

Strandgaarden Læsø ApS

Niels Bohrs Vej 2, 9900 Frederikshavn
CVR-nr. 42 96 43 44

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 3. juli 2025

Kim Petersen Hessellund

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12-13

Anvendt regnskabspraksis 14-16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Strandgaarden Læsø ApS Niels Bohrs Vej 2 9900 Frederikshavn
	CVR-nr.: 42 96 43 44 Stiftet: 10. januar 2022 Kommune: Frederikshavn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Petersen Hessellund
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89 9900 Frederikshavn
Pengeinstitut	Nordjyske Bank Jernbanegade 4 9900 Frederikshavn
Advokat	HjulmandKaptain Havnepladsen 7 9900 Frederikshavn

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev under forventet for året.

Resultatet er stadig påvirket af, at selskabets aktiviteter er under opstart. Sommeren 2024 var præget af dårligt vejr, hvorfor antallet af gæster ikke blev som forventet. Derudover er årets resultat negativ påvirket med 343 tkr. i forbindelse med et regnskabsmæssigt tab ved salg af en ejendom.

Som følge heraf har selskabet tabt egenkapitalen. Egenkapitalen er pr. december 2024 negativ med 182 tkr.

Det er ledelsens vurdering, at det vil være muligt at reetablere egenkapitalen via egen indtjening eller alternativt gennem kapitalindsud eller tilskud fra moderselskabet. Moderselskabet har afgivet en støtteerklæring overfor selskabets øvrige kreditorer for at understøtte selskabet.

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat for 2025.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		187.255	-109.751
Personaleomkostninger	1	-369.977	0
Af- og nedskrivninger		-203.816	-156.069
Andre driftsomkostninger		-343.013	0
Driftsresultat		-729.551	-265.820
Andre finansielle indtægter		0	4.728
Øvrige finansielle omkostninger	2	-329.569	-302.560
Resultat før skat		-1.059.120	-563.652
Skat af årets resultat	3	148.950	125.044
Årets resultat		-910.170	-438.608
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-910.170	-438.608
I alt		-910.170	-438.608

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Grunde og bygninger		8.460.273	9.474.614
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		126.609	61.667
Materielle anlægsaktiver	4	8.586.882	9.536.281
Anlægsaktiver		8.586.882	9.536.281
<hr/>			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		51.493	0
Varebeholdninger		51.493	0
Udsudte skatteaktiver		0	5.641
Andre tilgodehavender		95.517	107.096
Tilgodehavende selskabsskat		261.753	79.406
Periodeafgrænsningsposter		10.555	4.947
Tilgodehavender		367.825	197.090
Likvide beholdninger		225.459	0
Omsætningsaktiver		644.777	197.090
<hr/>			
Aktiver		9.231.659	9.733.371
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-221.613	-711.444
Egenkapital		-181.613	-671.444
<hr/>			
Hensættelser til udskudt skat		107.162	0
Hensatte forpligtelser		107.162	0
<hr/>			
Gæld til pengeinstitutter		6.329.259	6.569.917
Anden gæld		2.567.329	2.437.163
Langfristede gældsforpligtelser	5	8.896.588	9.007.080
Gæld til pengeinstitutter		233.102	305.964
Leverandører af varer og tjenesteydelser		99.029	33.025
Gæld til tilknyttede virksomheder		36.725	1.058.746
Anden gæld		3.359	0
Periodeafgrænsningsposter		37.307	0
Kortfristede gældsforpligtelser		409.522	1.397.735
Gældsforpligtelser		9.306.110	10.404.815
<hr/>			
Passiver		9.231.659	9.733.371
<hr/>			
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Forudsætninger for fortsat drift	8		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-711.443	-671.443
Forslag til resultatdisponering		-910.170	-910.170
Tilskud fra koncern		1.400.000	1.400.000
Egenkapital 31. december 2024	40.000	-221.613	-181.613

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	2	1
Løn og gager	369.977	0
	369.977	0

2 Øvrige finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	184.034	145.726
Finansielle omkostninger i øvrigt	145.535	156.834
	329.569	302.560

3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-261.753	-79.406
Regulering af udskudt skat	112.803	-45.638
	-148.950	-125.044

4 Materielle anlægsaktiver		
kr.	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2024	9.722.400	100.000
Tilgang	236.631	90.076
Afgang	-1.108.350	0
Kostpris 31. december 2024	8.850.681	190.076
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	247.786	38.333
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	-36.060	0
Årets afskrivninger	178.682	25.134
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	390.408	63.467
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	8.460.273	126.609

5 Langfristede gældsforpligtelser				
kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Gæld til pengeinstitutter	6.562.361	233.102	5.349.727	6.794.538
Anden gæld	2.567.329	0	2.567.329	2.437.163
	9.129.690	233.102	7.917.056	9.231.701

Noter

6 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for MH Invest North ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

7 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld på 6.562 tkr. har virksomheden stillet ejerpant på 9.500 tkr. i Strandvejen 8, Læsø, som har en bogført værdi på 8.460 tkr.

8 | Forudsætninger for fortsat drift

Selskabet har i året realiseret et underskud på 910 tkr. og har som følge heraf tabt egenkapitalen. Egenkapitalen er pr. december 2024 negativ med 182 tkr.

Det er ledelsens vurdering, at det vil være muligt at reetablere egenkapitalen via egen indtjening eller alternativt gennem kapitalindsud eller tilskud fra moderselskabet. Moderselskabet har afgivet en støtteerklæring overfor selskabets øvrige kreditorer for at understøtte selskabet.

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat for 2025.
